РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НУКУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПЕРВОМАЙСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2017 года		         № 65			             с. Первомайское

 «Об обнародовании сведений о численности муниципальных
служащих администрации МО «Первомайское»,
работников муниципальных учреждений
с указанием фактических затрат на их денежное содержание
за 1 квартал 2017 года»

              В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1статьи 6 Устава МО «Первомайское»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих администрации МО «Первомайское», работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 1 квартал 2017 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Первомайский  вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Первомайское».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты  его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста С.Д. Аргунову.

Глава администрации
муниципального образования «Первомайское»	 		            А.И. Кудак

Утверждено
постановлением главы МО «Первомайское»
от 11.04.2016 г. № 65

Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления МО «Первомайское», работников муниципальных учреждений МО «Первомайское» (далее работников)
за 1-й квартал 2017 года

Категория работников

Численность работников, чел.
	Расходы бюджета МО «Первомайское» на денежное
содержание работников за
отчетный период,
тыс. руб.

	Выборные должностные лица
	1

	124,7

	Муниципальные служащие

4

304,2

	Фактические затраты на их содержание:
	5
	428,9

	Директор МКУ КДЦ МО «Первомайское»
	1
	96,1

	Фактические затраты на их содержание:
	1
	[bookmark: _GoBack]96,1